

Nordjysk Elite Speedway ApS

Over Søen 12, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 43 72 43

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Preben Verner Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Elite Speedway ApS Over Søen 12 9460 Brovst CVR-nr.: 41 43 72 43 Stiftet: 9. juni 2020 Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
Bestyrelse	Preben Verner Larsen Hans Hollen Nielsen Kjeld Hansen
Direktion	Preben Verner Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elitespeedway i region Nordjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	108.223	14.102
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	108.223	14.102
Øvrige finansielle omkostninger	-621	-8.213
Resultat før skat	107.602	5.889
Skat af årets resultat	-968	0
Årets resultat	106.634	5.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.634	5.889
Disponeret i alt	106.634	5.889

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.451	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.480
Tilgodehavender i alt	<u>34.451</u>	<u>3.480</u>
Likvide beholdninger	<u>10.638</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.089</u>	<u>3.841</u>
Aktiver i alt	<u>45.089</u>	<u>3.841</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-12.914</u>	<u>-119.548</u>
Egenkapital i alt	<u>37.086</u>	<u>-69.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.121
Selskabsskat	968	0
Anden gæld	<u>7.035</u>	<u>66.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.003</u>	<u>73.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.003</u>	<u>73.389</u>
Passiver i alt	<u>45.089</u>	<u>3.841</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2021	50.000	-125.437	-75.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.889	5.889
Egenkapital 1. november 2022	50.000	-119.548	-69.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.634	106.634
	50.000	-12.914	37.086

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
